CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA GRACIOSA
Aviso n.º 968/2004 de 26 de Outubro de 2004
Para os devidos efeitos se torna pública a alteração ao quadro de pessoal desta Autarquia, aprovada em reunião da Câmara Municipal em 23 de Setembro do corrente ano e homologada pela Assembleia Municipal em 30 do mesmo mês.

	Grupo de pessoal
	Carreira
	Categoria
	Nível
	N.º de lugares
	Obs.

	
	
	
	
	PP
	P
	V
	T
	

	Técnico superior…
	Engenheiro do Ambiente..................
	 
	 
	1
	0
	0
	1
	Dotação Global

	
	
	Assessor principal......................
	
	 
	 -
	 
	 
	

	
	
	Assessor ..................................
	
	 
	 -
	 
	 
	

	
	
	Técnico superior principal............
	
	 
	 -
	 
	 
	

	
	
	Técnico superior de 1.ª classe......
	
	 
	 -
	 
	 
	

	
	
	Técnico superior de 2.ª classe......
	
	 
	 -
	 
	 
	

	
	
	Estagiário………………………….
	
	 
	 -
	 
	 
	

	
	Engenheiro Civil..........
	 
	 
	1
	0
	0
	1
	Dotação Global

	
	
	Assessor principal.....................
	
	 
	 -
	 
	 
	

	
	
	Assessor .................................
	
	 
	 -
	 
	 
	

	
	
	Técnico superior principal...........
	
	 
	 -
	 
	 
	

	
	
	Técnico superior de 1.ª classe......
	
	 
	 -
	 
	 
	

	
	
	Técnico superior de 2.ª classe.....
	
	 
	 -
	 
	 
	

	
	
	Estagiário………………………….
	
	 
	 -
	 
	 
	


PP – Proposto

P – Preenchidos

V – Vagos

T – Total

6 de Outubro de 2004. - O Presidente da Câmara, José Ramos de Aguiar.

